idul Fitri dari pengurus Mesjid Jami’atul Huda Indobaleh, Kecamatan

Luak kepada Bupati Kabupaten Lima Puluh Kota;

2. P-2 Print Out Foto Dokumentasi surat Keputusan Rapat Pengurus Mesjid

Jami’atul Huda Indobaleh Kecamatan Luak;

3. P-3 Print Out Foto Dokumentasi Jadwal Ceramah Ramadhan 1441

H/2020 M Mesjid Jami’atul Huda Indobaleh Timur Mungo Kecamatan

Luak;

4. P-4 Copy Surat pernyataan pengunduran diri sebagai ketua pengurus

Masjid Jami’Atul Huda Indobaleh;

5. P-5 Print Out foto proposal permohonan bantuan dana pembangunan

menara mesjid Jamiatul Huda Indobaleh Timur yang ditandatangani